01 operaio qualificato e n. 02 operai comuni) 

Di seguito i costi previsti: 

- Costo di manodopera al mq del posizionamento, montaggio e smontaggio del palco in €/mq 9,70 

(nove/70); 

- costo del trasporto, rimessaggio in magazzino valutato in €  274,40 (duecentosettantaquattro/40). 

Inoltre, si richiede,  alla fine di ogni montaggio il certificato di corretta esecuzione per ogni singolo 

montaggio. 

L’appalto si considererà compiuto fino al raggiungimento della spesa effettiva di € 26.000.00 (ventiseimila/00)  

IVA di legge inclusa (di cui € 21.311,48 per imponibile ed € 4.688,52 per IVA al 22%). 

Tale soglia di spesa è quella massima raggiungibile per l’espletamento del servizio e sarà computata alla 

verifica di ogni singolo intervento. 

La documentazione dovrà pervenire entro le ore 10:00 del 02 Marzo 2026 esclusivamente a mezzo pec